
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 мая 2018 г. № 678 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ 

ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ 

ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2017 Г. № 11 
 
 

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 07 марта 2018 года № 41-ФЗ "О внесении изменения в 
статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", 
постановлением Губернатора Ставропольского края от 15 мая 2018 г. № 154 "О 
внесение изменения в приложение к постановлению Губернатора 
Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников 
государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не 
являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского 
края», администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в аппарате 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 11 изменения, изложив 
абзац второй пункта 2.2. в следующей редакции: 

"ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ 
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы в аппарате администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Наименование должностей, не являющихся должностями 
муниципальной службы 

Размер должностного 
оклада (рублей) 

1 2 

Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии; 
руководитель группы по капитальному ремонту 

8899,00 

Заведующий архивом 8899,00 

Заместитель главного бухгалтера централизованной 7941,00 

consultantplus://offline/ref=898C08476090CB0F10DBDCA18F4BF97475B37F592853B34C9DA451F965369A62D0EDD2E7B3CA62C6N
consultantplus://offline/ref=898C08476090CB0F10DBDCA18F4BF97475B27454205DB34C9DA451F96563C6N


бухгалтерии; заместитель руководителя группы по 
капитальному ремонту 

Главные: бухгалтер, инженер, механик 7941,00 

Руководитель группы учета централизованной 
бухгалтерии 

6255,00 

Старшие: бухгалтер, бухгалтер-ревизор, инженеры всех 
специальностей, механик, механик-водитель, психолог, 
социолог, экономист, юрисконсульт ‹*› 

5588,00 

Бухгалтер, бухгалтер-ревизор, инженеры всех 
специальностей; механик, механик-водитель; психолог; 
социолог; экономист; юрисконсульт; 
специалисты: по кадрам, по защите информации, по 
гражданской обороне, по маркетингу; 
старший инспектор по кадрам; фотограф 

4715,00 

Техники всех специальностей; 
инспектор по кадрам; архивариус 

3810,00 

Заведующие: архивом в структурном подразделении, 
канцелярией, копировально-множительным бюро, 
машинописным бюро; старший инспектор 

3735,00 

Инспектор 3353,00 

Заведующие: экспедицией, хозяйством; статистик; 
кассир; комендант; делопроизводитель; секретарь-
стенографистка; машинистка 1 категории 

3240,00 

Дежурный; экспедитор 3124,00» 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года. 
 
 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


